urbanistico/catastali, cui si rimanda, e come pubblicato sul sito www.tribunale.pavia.it  
unitamente alla delega delle operazioni di vendita. 

* * * * * 
Il bene di cui al LOTTO UNICO, sopra descritto sarà posto in vendita al valore d’asta di 
Euro 1.078.945,31 (Euro unmilionesettantottomilanovecentoquarantacinque/31), con of-
ferta minima di Euro 809.208,98 (Euro ottocentonovemiladuecentootto/98).  
In caso di gara ex art. 573 c.p.c., le eventuali offerte in aumento non potranno essere infe-
riori a: Euro 5.000,00 (Euro cinquemila/00). 

DETERMINA 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di 
vendita.